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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Lauvlundveien 1 – en innholdsrik og familievennlig  
enebolig beliggende på en stor og solrik sydvestvendt eiendom i  
idylliske og landlige omgivelser. Her bor du på Sørbråten, et  
sjarmerende lokalsamfunn i et rolig og barnevennlig område med  
umiddelbar nærhet til både Lillomarka og Nordmarka. Boligen går  
over tre plan og holder en god og velholdt standard. Den flotte tomten  
byr på grønne uteområder, flere hyggelige sitteplasser og et herlig  
uteområde med pergola – perfekt for rolige kvelder eller sosiale  
sammenkomster. Her får du følelsen av å bo på landet, samtidig som  
Oslo sentrum kun er 20 minutter unna. 

Merk deg dette:
‑Stor stue med peis 
‑Separat Strai kjøkken
‑Fire soverom
‑Vaskerom og godt med lagringsplass i kjeller
‑Pent opparbeidet tomt 
‑Dobbelgarasje med lader

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 9 700 000,‑
Omkostn.: Kr 243 850,‑
Total ink omk.: Kr 9 943 850,‑
Selger: Syed Alam Ali
 Anna Katrin Karlsson

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1901
BRA‑i/   BRA Total 185/   210 kvm
Tomtstr.: 4075 m²
Soverom: 4
Gnr./   bnr. Gnr. 69, bnr. 195
Snr. 1
Oppdragsnr.: 1008250223

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /    Partner /    Eiendomsmegler MNEF

Mobil 465 03 502
E‑post kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 185 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 210 m²
TBA: 24 m²

Enebolig på 3 etasjer
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 50 m² Trapp, gangareal, vaskerom og 4 boder. 

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Entré, gang/   trapp, stue/   spisestue, kjøkken og bad.

2. etasje
BRA‑i: 60 m² Gang/   trapp, kontor og 4 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² Terrasse. 

Garasje/   uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 25 m² Garasje. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som  
definerer P‑rom og S‑rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og  
mangle godkjennelse fra kommunen.

Pga skråtak og delvis lav takhøyde er deler av areal i 2.etg ikke‑måleverdig. Gulvarealet  
av 2.etg er målt til 72m2. Måleverdig areal er beregnet til 64m2. Noe måleavvik kan  
forekomme.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4075 m²

Tomtebeskrivelse
Tomt i landlige omgivelser, omkranset av skjermende skog. Tomten er pent  
opparbeidet med prydbusker, gressplen og grusbelagt gårdsplass. Hagen hviler på en  
pen forstøtningsmur beplantet med vintergrønn hekk.

Beliggenhet
Eiendommen ligger idyllisk til i en rolig boliggate på Sørbråten, et lite og naturskjønt  
lokalsamfunn i Maridalen, nord for Maridalsvannet i Oslo. Området er fredelig,  
familievennlig og omgitt av storslått natur, med Nordmarkas tur‑ og skiløyper like  
utenfor døren. I vinterhalvåret vaskes området regelmessig med preparerte  
langrennsspor – et eldorado for skiinteresserte. Nordmarka er kjent for sine  
omfattende løyper og friluftsaktiviteter.

Boligen kombinerer natur og by – her kan du nyte ro og frisk luft, samtidig som byens  
puls er innen rekkevidde med tog eller bil via en køfri ferd, omtrent 15 min fra sentrum  
via Maridalsveien. Maridalen og Sørbråten byr på unike naturopplevelser: her finnes  
kulturlandskap, historiske veier, kunstferdige turstier og gamle kirkeruiner som St.  
Margaret's Church, en middelalderruin nord for Maridalsvannet. Maridalsvannet, Oslos  
største innsjø, er drikkevannskilde for store deler av byen, omgitt av vernede skog‑ og  
markområder med tur‑ og sykkelveier sommer som vinter.

Aktivitetsmuligheter i nærområdet:
‑ Movann (Movatn) ligger i øvre del av Sørbråten – egen togstasjon på Gjøvikbanen og  
et populært turmål og badested om sommeren.
‑ Sørbråten Vel har en aktiv idrettsplass og fellesarena med lekeplass, sykkelbane,  
fotballbinge og vinterstid skøytebane. Lokalsamfunnet arrangerer blant annet 17.  
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

Boligen ble kontrollert i dagslys. God tilkomst til vurderte 
bygningsdeler, ingen hindringer under besiktigelsen. Møbler og 
inventar er ikke flyttet på under befaringen. Selgere var tilstede under 
hele befaringen.

Oppdragsgiver:  Syed Alam Ali
Tilstede under befaringen:  Syed Alam Ali
Fuktmåler benyttet:  Protimeter
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OM TOMTEN:
Boligen ligger på pent opparbeidet tomt, i landlige omgivelser, omkranset av skjermende skog. Det er plenarealer, samt grusbelagt 
gårdsplass og steinbelagt sti opp mot boligen. Hagen hviler på forstøtningsmur beplantet med vintergrønn hekk. 

Videre er det markterrasse, utepeis, lekeapparater, prydbusker, fin beplantning, flotte trær og stedvis naturtomt med fjell i dagen. Boligen 
har en vestvendt veranda på ca. 24 kvm med svært gode solforhold og nydelig utsikt. Under terrassen er det en praktisk redskapsbod.

OM BYGGEMETODEN:
Støpt dekke i kjeller. Kjellervegger i mur. Etasjeskillere i trekonstruksjon. Yttervegger i trekonstruksjon med utvendig malt panel. Sadlet 
takkonstruksjon tekket med takstein. Vinduer, ny panel og takstein ble byttet i 1999.

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Innholdsrik eldre bolig med unik beliggenhet i landlige omgivelser. 
Boligen bærer preg av alder, men er oppgradert med ny kledning, vinduer og takstein fra 1999.
Bad må påregnes renovert i nær fremtid. 
Tekniske anlegg har behov for vedlikehold og oppgraderinger. 

ANNET:

DOKUMENTKONTROLL:

-Opplysninger fra selger
-Kommunale opplysninger i meglerpakka
-Propcloud
-Boligmappa.no
-Det er levert egenerklæring fra selger
-Det er svart ut muntlig på tilsendt spørreskjema fra takstmann

Det anbefales å sette seg godt inn i vedlagt dokumentasjon til salgsoppgave. Ved evt. Avhending av eiendommen gjøres det oppmerksom 
på selgers opplysningsplikt og kjøpers undersøkelsesplikt iht. lov om avhending av fast eiendom.

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Gulv: Flis bad og gang. Parkett/laminat på øvrige rom.
Vegger: Flis bad. Stort sett malt panel på vegger, noen malte mur- og gipsvegger i øvrige rom.
Himling: Panel i himling i 2.etg. Takess-plater i himling i 1.etg.

Himlingshøyde er målt til ca 2,4m i 1.etg og 2,3m i 2.etg (med noe lavere ut mot vegger der det er skråtak)

Kjeller fremstår som grovkjeller og ikke nærmere beskrevet.

Boligen fremstår med normal bruksslitasje i forhold til alder.

MERKNADER OM ANDRE ROM:
Det er påvist noen skjevheter på gulv i noen rom utover toleranser (+/-20mm). Målt opptil 30mm. Dette er ikke unormalt for boliger fra 
denne tidsalder.

Noe knirk i parkett og terskler registrert i noen rom.

FORMÅL MED ANALYSEN:
Tilstandsvurdering for salg av bolig.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Selger opplyser om følgende oppgraderinger og endringer:

- Ny peisovn installert i stue i 2023.
- Nye baderomsmøbler og dusjkabinett i 2025.

Fra tidligere salgsprospekt er det opplyst bl.a:
- Bad oppgradert i 2008
- Strai kjøkken antatt fra 90-tallet
- Vinduer og kledning fra 1999
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
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